
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXIII Број 36 29.12.2017. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
266. 
 

На основу члана 138. став 2. Закона о спорту („Службени гласник РС”, број 10/2016), члана 19. Правилник о 
одобравању и финансирању програма у области спорта којима се задовољавају потребе и интереси грађана у 
општини Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, број 4/2017) и члана 64. и 120. Статута општине 
Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, број 16/2008, 17/2012 и 3/2015), Општинско веће општине 
Пландиште на седници одржаној дана 29.12.2017. године, доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о одобравању и финансирању програма у области спорта 
 
I 
 

Одобрава се финансирање годишњих програма у области спорта којима се задовољавају потребе и 
интереси грађана у општини Пландиште за 2018. годину за следеће спортске организације: 

 
 

Ред. 
број 

Назив  
спортске организације 

Одобрена 
средства 

1.  Спортски савез општине Пландиште 2.015.000,00 

2.  Фудбалски савез општине Пландиште 300.000,00 

3.  ФК „Слога“ Пландиште 1.600.000,00 

4.  ФК „Хајдучица“ Хајдучица 600.000,00 

5.  ФК „Граничар“ Милетићево 160.000,00 

6.  ФК „Гај“ Велики Гај 160.000,00 

7.  ФК „Младост“ Велика Греда 200.000,00 

8.  ФК „Наша Крајина“ Купиник 160.000,00 

9.  ФК „Слога“ Маргита 160.000,00 

10.  ФК „Солунац“ Банатски Соколац 160.000,00 

11.  ОФК „Пландиште“ Пландиште 125.000,00 

12.  Кошаркашки Клуб „Агробанат“ Пландиште 300.000,00 

13.  ЖКК „Слога“ Пландиште 400.000,00 

14.  Карате клуб „Агробанат“ Пландиште 850.000,00 

15.  ОК „Пландиште“ Пландиште 450.000,00 

16.  ШК „Слога“ Пландиште 110.000,00 

17.  СК „Пландиште“ Пландиште 100.000,00 

18.  СК „Хајдучица“ Хајдучица 100.000,00 

19.  Стрељачки савез Баната 50.000,00 

УКУПНО: 8.000.000,00 

 
 
 
 



Стр  -1101-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 36       29.12.2017. 

 
II 
 

Средства за ове намене у износу од 8.000.000,00 динара обезбеђена су Одлуком о буџету 
Општине Пландиште за 2018. годину („Службени лист општине Пландиште“, број 35/2017) у Глави 4, 
Програм 14 – развој спорта и омладине, ПА 0001 – подршка локалним спортским организацијама, 
удружењима и савезима, Функционална класификација 810, Позиција 150, Економска класификација 
481911 – дотација спортским и омладинским организацијама. 

 
 

III 
 

Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу Општине Пландиште“. 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 401-201/2017-III 
Дана: 29.12.2017. године                  
П л а н д и ш т е  

                    
         
 
                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                   ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                    Јован Репац, мастер економиста, с.р. 

 

 

          


